
 
Бучанський район  Київської області 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ПОЗАШКІЛЬНОЇ  

ОСВІТИ  СФЕРИ  КУЛЬТУРИ 

«БОРЩАГІВСЬКА  МИСТЕЦЬКА  ШКОЛА» 
пров. Шкільний, 5,  с. Софіївська Борщагівка, Бучанський район, Київська область., 08131 

e-mail: borsch.school.mist@gmail.com      Код ЄДРПОУ 43930244 

_________________________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

11.04.2024                                                                                               № 44 - К/тр 

 

Про створення атестаційної комісії 

КЗПО СК «Борщагівська МШ» 

та затвердження її складу 

на 2023-2024 навчальний рік 

 

Відповідно до «Положення про атестацію педагогічних працівників 

закладів (установ) освіти сфери культури», затвердженого Наказом 

Міністерства культури України 12 липня 2018 року № 628, наказу Міністерства 

культури та інформаційної політики України №130 від 22 лютого 2024 «Про 

внесення змін до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 року 

№628, згідно статті 50 Закону України «Про освіту», статті 25 Закону України 

«Про позашкільну освіту», з метою організації та проведення у 2023-2024 

навчальному році атестації педагогічних працівників КЗПО СК «Борщагівська 

МШ»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію педагогічних працівників закладу у 2023-2024 

навчальному році. 

2. Для проведення атестації педагогічних працівників КЗПО СК 

«Борщагівська МШ», створити атестаційну комісію. 

3. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

- ЛУК`ЯНЕНКО Маргарита Олександрівна – голова, директор закладу; 

- ЛУК`ЯНЧУК Валентина Володимирівна – заступниця директора з 

навчальної роботи; 

- МОКРЯКОВА Олена Володимирівна – заступниця директора з 

навчально-виховної роботи 

- АЛЕКСЄЄВ Андрій Анатолійович – завідувач відділом народних, 

духових та ударних інструментів; 

mailto:borsch.school.mist@gmail.com


- ДОЛЬЧУК Олена Іванівна – завідувачка відділом хореографічного 

мистецтва; 

- КУЗЬМІНОВА Анжела Миколаївна – завідувачка відділом сольного 

співу; 

- ЛЕВКІНА Меріам Аронівна – завідувачка відділом спеціалізованого 

фортепіано та синтезатору; 

- ЄРЬОМІНА Наталія Анатоліївна – завідувачка відділом образотворчого 

та театрального мистецтва; 

- ЖОВТЯНИКОВА Наталія Володимирівна – завідувачка відділом 

музично-теоретичних дисциплін та концертмейстерства; 

- ОСІКОВА Олена Володимирівна – завідувачка відділом струнних 

інструментів; 

- АНІСЬКОВИЧ Наталія Володимирівна – голова Профспілкового 

комітету, концертмейстер. 

4. Подати на оприлюднення на сайті засновника, згідно вимог 

законодавства до 12 квітня 2024 року 

5. Протягом двох наступних днів після оприлюднення наказу, провести 

перше організаційне засідання комісії та ознайомити працівників з 

графіком роботи атестаційної комісії. 

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Маргарита ЛУК`ЯНЕНКО  

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

    

    

    

    

    

 


